ЛЛN4ИНИСТРЛIШЯ ГОР ОЛЛ ПЕРN4И

городском конкурсе молодежньгх инициатив <<BI,DKY, МОГУ, ДЕJIАЮ) в целях
оценки конкурсных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Конкурсной комиссии, изложив в

соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

З. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Приложение

к приказу от 08.02.2024 J\b 6

КОНКУРСНМ КОN4ИССИЯ
городского конкурса молодёжных инициатив

кВИХtУ, VIОГУ, ЛЕЛАIО)

Председателъ Конкурсной комиссии:

Грибанов Алексей Анатольевич - советник главы администрации города
Перми

Члены Конкурсной комиссии :

Головин Василий Викторович - начальник департамента культуры и
молодежной политики администрации
города Перми

Бузорина Александра Андреевна - консультант отдела по организациии
планированию молодежной политики
департамента культуры и молодежной
политики администр ации города Перми

Щобренко Анастасия Юрьевна - директор МАУ <Дом Молодежи>>

Тякина Елена Николаевна - нач€IJIьник управления по вопросам
общественного самоуправления и
межнационаJIьным отношениям
администр ации города Перми